
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
8.

08
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 
1) Platí pro všechny plánovatelné  kuchyně do 10.03., neplatí pro již uzavřené zakázky. Tato akce se vztahuje pouze na kuchyně značek: Nobilia, Impuls, Pino, Habemat, Expres 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

JÍDELNÍ SERVIS, 20 dílná sada, 
hranatý tvar, jemný čínský porcelán, 
různé vzory, pro 4 osoby 999,- 
(71360122/01;0219)

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, 
cca 305/175cm, vč. 5-dílné sady spotřebičů v 
provedení ušlechtilá ocel, kombinace pískové barvy 
a dekoru dub Virginia 44.999,- 
Příplatek za myčku nádobí 12.999,-. 
Obložení výklenku za příplatek. 
(04530087/01-03)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

44.999,-misto 62.999,-*

-28%

999,-
misto 1.499,-**

-33%

V CENĚ
dřez
digestoř

sklokeramická deska

vestavná trouba
chladnička/mrazák
mikrovlnná trouba

1)

-40%-40

25,- 
Extra výhodné kuchyně
DODÁNÍ & MONTÁŽ

na plánovatelné kuchyně

jen

Platí do 18.08.2013! Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez plyno-
vých, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny rozložené 
kuchyňské programy se akce “Dodání a montáž” nevztahuje 
(budou účtované ceny podle běžného ceníku).

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 2.249,- 2)



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou pro-
dejní cenu. 1) Platí pro všechny plánovatelné  kuchyně do 10.03., neplatí pro již uzavřené zakázky. Tato akce se vztahuje pouze na kuchyně značek: Nobilia, Impuls, Pino, Habemat, Expres 2) Příklad splácení: 
cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění 

schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T08-3-a 02

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ
Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí 
počítače jsou důležitá místa jako okna, 
dveře, zásuvky, přípojky vody a elektřiny 
samozřejmě zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání 
obdržíte kompletní plán pro všechny pří-
pojky a plán obkladaček, aby ve Vaší nové 
kuchyni vše od začátku sedělo!

Rohová kuchyňská linka, cca 188/295cm, dvířka v barvě 
bordó ve vysokém lesku, korpus v dekoru beton, bez spotřebičů 
a dřezu 44.999,- Příplatek za obložení výklenku a za osvětlení. 
(04530088/01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

44.999,-misto 148.199,-*

-69%

kuchyňská linka, cca 340cm, přední plochy v barvě vanilka, korpus 
v dekoru ořech, bez spotřebičů a dřezu, obě stranové varianty 36.999,- 
Digestoř, barva bílá v kombinaci s dekorem ořech, výkon: 650m3/h, 
šířka: cca 60cm 9.999,- (06870439/01-02,99;0456/02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

jemné zavírání zásuvek
lékárnická skříň

římsové police
V CENĚ

věncová římsa

vysoká skříňka pro lednici
využitelná rohová skříňka

36.999,-misto 69.999,-*

-47%

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka 2.249,- 2)

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.849,- 2)

-40% na plánovatelné kuchyn



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou pro-
dejní cenu. 1) Platí pro všechny plánovatelné  kuchyně do 10.03., neplatí pro již uzavřené zakázky. Tato akce se vztahuje pouze na kuchyně značek: Nobilia, Impuls, Pino, Habemat, Expres 2) Příklad splácení: 
cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T08-3-a 03

25,- 

Extra výhodné 
kuchyně

DODÁNÍ & 
MONTÁŽ

jen

Platí do 18.08.2013! Neplatí pro již uzavřené zakázky. Bez 
plynových, vodovodních a elektrických přípojek. Na všechny 
rozložené kuchyňské programy se akce “Dodání a montáž” 
nevztahuje (budou účtované ceny podle běžného ceníku).

MoDeRnÍ kuchyňská linka v dekoru olše s pra-
covní deskou v dekoru mramoru Caldera, se závěsnou 
skleněnou skříňkou a spodní skříňkou se zásuvkami. 
Kuchyňská linka se dodává bez elektrospotřebičů. 5.999,- 
(26460052/01)

RohovÝ kuchyňskÝ Blok, cca 250/106cm, korpus v 
dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, bez spotřebičů 
a dřezu, obě stranové varianty 26.499,- Velký výběr barev-
ných kombinací na objednávku (06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

misto 9.599,-*

5.999,--37%

26.499,-misto 34.999,-*

-24%

Vysoká skříňka, 1 dveře, 1 
pevná a 3 nastavitelné po-
lice, Š/V/H: cca 50/200/57 
cm 3.799,- (26980133/01)

Horní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 40/54/30cm 
1.199,- (26980133/04)

Spodní skříňka, 2 dvířka, 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 
100/87/60cm 3.999,- 

(26980133/15)

Horní skříňka, 2 dvířka, 
Š/V/H: cca 80/54/30cm 
1.899,- (26980133/14)

Horní skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 30/54/30cm 
1.099,- (26980133/02)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
40/87/60cm 2.199,- 

(26980133/03)

Honrí skříňka, 1 dvířka, 
Š/V/H: cca 50/54/30cm 
1.299,- (26980133/08)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
50/87/60cm 2.499,- 

(26980133/06)

Spodní skříňka, 2 dvířka, 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 
80/87/60cm 3.599,- 

(26980133/13)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Digestoř, barva bílá nebo stříbrná, 3 stupně 
výkonu, posuvné ovládání, uhlíkový filtr, Š/V/H: 
cca 60/13/50,5cm 1.299,- (28310001/01-02)

set tRouBy a PlynovÉ Desky, nerez, 
8 programů, energetická třída A 9.999,- 
set tRouBy a sklokeRaMickÉ 
Desky, 6 programů, šířka 60cm 9.999,- 
(28310108/01;0096/01)

-23%
misto 

12.999,-* 9.999,-Cena za set

1.299,-misto 1.599,-*

-18%

kuchyňská linka, korpus: dekor wenge, přední 
plochy: dekor Sewilla oliva, bez spotřebičů a dřezu, 
Š/V/H: cca 170/200,7/60cm 3.999,- Boční skříň, šířka: 
cca 50cm 1.999,- (06870453/01-02)

Cenový
trhák

3.999,-cca 170cm

VýhodNĚ Na splátky

přímá platba 0,-, splátka  1.324,- 2)

Extra výhodné 

 na plánovatelné kuchyně 1)



T08-3-a 04

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub 
Sonoma/matná bílá, Š/V/H: 
cca 240/185/32-42cm 3.999,- 
(28800063/01)

MODERNÍ OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/dekor dub Maggia, černé sklo, 
otevírání Push-To-Open systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,- Komoda, 4 
zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.499,- (28800057/01-02;23170004/01-02)

OBÝVACÍ STĚNA, barva bílá/černá, Š/V/H: cca 260/185/46cm 7.499,- 
(11070045/01)

vč. osvětlení

OBÝVACÍ STĚNA „STAR“, 
dekor dub Sonoma/
perlově bílá barva, Š/V/H: 
230x180x40 cm 2.499,- 
(18030254/01)

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/dekor Melinga černá, Š/V/H: 
cca 285/199/50cm 13.999,- Komoda 7.999,- (27370047/01-02,99)

INTERNET
SHOP

Do vyprodání zásob!

misto 11.999,-*

3.999,--66%

13.999,-misto 21.999,-*

-36%

misto 3.699,-*

2.499,--32%

misto 14.999,-*

7.499,--50%

misto 14.999,-*

8.999,--40%

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

vč. osvětlení

vč. osvětlení

TOP KVALITA za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 

zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP



T08-3-a 05

NÁBYTKOVÝ PROGRAM do obývacího pokoje, barva bílá/dekor dub Trüffel. VITRÍNA, vč. LED osvětlení, Š/V/H:85/143/42cm 5.499,- TV SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 164/46/42cm 2.999,- VITRÍNA, Š/V/H: cca 64/195/42cm 5.499,- ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 164/55/42cm 3.699,- ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
109/55/37cm 2.499,- ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 55/55/28cm 1.299,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 150/20/20cm 1.299,- 
(18030266/01-08)

5.499,-namiesto 8.499,-*

-35%

vč. LED osvětlení

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/
barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
292/189/48cm 5.999,- (11070051/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub 
Sonoma/lávově šedá, Š/V/H: 
cca 300/196/48cm 8.999,- 
KOMODA 3.999,- 
(18030210/01-02)

vč. osvětlení
INTERNET

SHOP

5.999,-misto 13.999,-*

-57%

8.999,-misto 14.999,-*

-40%

,-*

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 06

Sedací Souprava, světle béžová textilní kůže, vnější rozměr: cca 
211/330/162cm, velký výběr látek za individuální cenu na objednávku 
29.999,- (05520235/01,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Sedací Souprava, potah v hnědé barvě, vč. úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená stejnou látkou, obě 
stranové varianty 12.499,- Taburet 2.999,- (22380139/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, barva bílo/šedá, plocha lůžka: 
cca 184/123cm, vnější rozměr: cca 230/154cm, 
možná oboustranná montáž 13.999,-  Tauret 3.699,- 
(05520037/02,01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Konferenční StoleK, barva bílá ve vysokém lesku/
čiré sklo, Š/V/H: cca 120/65/40cm 3.499,- (27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Konferenční StoleK, čiré/černé 
nebo bílé sklo, Š/V/H: cca 90/55/42cm 
799,- (19730001/01-02)

Konferenční StoleK, barva bílá, Š/V/H: 
cca 90/43/57cm 499,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

Cenový 
trhák

499,-

799,-
misto 1.999,-*

-60%

misto 5.499,-*

3.499,--36%
29.999,-misto 37.999,-*

-21%

12.499,-misto 22.999,-*

-45%

13.999,-misto 18.999,-*

-26%
Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 699,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 624,- 1)

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 1.499,- 1)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 

zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T08-3-a 07

-15% na všechny 
pC stoly 

s kartou výhod
sleva se nevztahuje na akční a jinak 
zlevněné zboží. Platí do 31.8.2013

roZKlÁdací KŘeSlo, potah se vzorem, Š/V/H: cca 85/77/70cm, plocha lůžka: 
cca 85/190cm 3.499,- (28800064/01)

Sedací Souprava, látka v barvě bílá/šedá, 
plocha lůžka: cca 163/195cm, vnější rozměr: 
cca 300/170, obě stranové varianty 18.999,- 
(25270124/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

poHovKa, textilní kůže, barva hnědá, bílá nebočerná, plocha lůžka: cca 
200/140cm, Š/V/H: cca 200/85/90cm 8.999,- (28800060/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

PRUŽINOVÉ
JÁDRO TEST KVALITY TM

poHovKa, barva hnědá, plocha lůžka: cca 121/194cm, Š/V/H: cca 138/90/90cm 
4.999,- Š/V/H: cca 160/90/90 cm 6.999,- (26510056/01-02)

misto 14.999,-*

8.999,--40%

misto 5.499,-*

3.499,--36%
misto 7.499,-*

4.999,--33%

18.999,-misto 21.999,-*

-13%
Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 949,- 1)

INTERNET
SHOP

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

poHovKa, potah: mikrovlákno v černé barvě, vč. polštářů se vzorem a 
nastavitelných opěrek rukou, Š/V/H: cca 196/92/82cm 4.999,- (22200004/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

do vyprodání zásob! 4.999,-misto 14.999,-*

-66%

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s



T08-3-a 08

Program do ložnice v dekoru dub Trüffel/lávově hnědá. 
Šatní skříň, 4 dveře, tónovaná zrcadla, Š/V/H: cca 259/217/63cm 9.999,- 
dvoulůžko, čalouněné záhlaví, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- 
noční stolek, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 52/31/46cm 999,- 
komoda, Š/V/H: cca 148/81/41cm 4.999,- 
Velké množství doplňků a vybavení. (18670083/01-04)

ložnice v dekoru divoký dub/barva hnědá, 
dvoulůžko, cca 180/200cm, 2 noční stolky a šatní 
skříň, Š/V/H: cca 244/206/67cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 14.999,- 
PasPartový rám 3.499,- PolŠtáře, 2ks 3.499,- 
(04410033/01-03)

Program do ložnice, barva bílá s perlovým efektem v kombinaci s dekorem 
nehoblovaný dub. Šatní skříň, 3 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 150/216/59cm 
7.999,- rohová skříň, Š/V/H: cca126/216/126 8.999,- skříň s Posuvnými 
dveřmi, 2 dveře, Š/V/H: cca 150/218/65cm 12.999,- regál, Š/V/H: cca 
30/216/59 cm 2.499,- dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm 6.999,- 
osvětlení, 1 pár 2.999,- noční stolek, 1 pár, Š/V/H: cca 104/40/38 cm 
1.999,- (17870025/01-07,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

misto 10.999,-*

-45%5.999,-cca 180/200cm

misto 18.999,-* 9.999,-Šatní skříň

misto 12.999,-*

-46%6.999,-cca 180/200cm

misto 14.999,-*

-46%7.999,-Šatní skříň

misto 26.999,-* 14.999,-Kompletní ložnice

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 

zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s

Výhodně na splátKy

přímá platba 0,-, splátka 499,- 1)

Výhodně na splátKy

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)



T08-3-a 09

matracová sada 
„orthoFit“, PUR pěnová 

hmota, 5 anatomických zón 
ležení, stupeň tvrdosti 3, rošt 

28 lamel, cca 200/90cm, 
výška cca 15cm 3.499,- 

(07590035/01)

5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

ČESKÝ
NÁBYTEK

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ POLYETEROVÁ
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, barva alu/černé sklo, Š/V/H: 
cca 180/198/64cm 7.999,- (17870418/02,01)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, barva bílá/hnědá, Š/V/H: 
cca 172/395/62cm 3.499,- (25220055/01)

dvoulůžko, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 9.999,- 
Denní přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,- 
(08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

matrace Pro alergikY, 
jádro z polyetherové pěny, potah možno vyvářet, 
celková výška: cca 15cm, cca 90/200cm 1.999,- 

cca 140/200cm 3.999,- (09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

lamelový roŠt, 
28 dřevěných lamel, individuální nastavení 

tuhosti v oblasti beder, středový popruh pro 
rozložení zatížení, cca 90/200 1.299,- 

cca 140/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.299,- 
cca 120/200cm 1.999,- (26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

čalouněnÉ dvoulůžko, šedá látka, vč. 
roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 
12.999,- Denní přehoz 2.499,- Sada polštářů 
799,- (26480068/01-03,99)

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 12.999,-*

-38%7.999,-Šatní skříň

misto 22.999,-*

-43%12.999,-cca 180/200cm

misto 17.999,-*

-44%9.999,-cca 180/200cm

misto 7.499,-*

-53%3.499,-Šatní skříň

1+1 
ZdaRMa

misto 
1.699,-**

-23%1.299,-cca 90/200cm

misto 3.699,-*

-45%1.999,-cca 90/200cm

3.499,-sada matrace a roštu

Cenový
trhák

dvoulůžko, dekor dub Sonoma/
barva bílá, vč. matrace a roštu, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 

3.799,- (25220060/01)

INTERNET
SHOP

3.799,-cca 140/200cm

Šatní skříň, dekor dub Sonoma, 
buk nebo ořech, 2 dveře, Š/V/H: cca 

81/177/52cm 1.399,- (25220031/01-03)

1.399,-

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 10

LÁTKOVÁ 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 
kovový korpus, 
potah v modré 
barvě, Š/V/H: cca 
75/160/50cm 349,- 
80/160/50cm 499,- 
(70920021/01;0022/01)

KOMODA, dekor dub Sonoma/bílá ve vysokém lesku, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/95/45cm 3.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 135/45/45cm 4.999,- 
2 dvířka, 7 zásuvek, Š/V/H: cca 135/45/45cm 6.999,- (18090077/01-03)

KOMODA, barva bílá/dekor Baltimore, 
4 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 
178/90/38cm 2.499,- (08870278/02)

KOMODA, dekor švestka, 
ořech Baltimore nebo dub Sonoma, v kombinaci s bílou barvou, 
2 dvířka, 1 vnitřní police, Š/V/H: cca 88/91/38cm 999,- 
1 dvířka, 1 zásuvky, Š/V/H: cca 88/91/38cm 1.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 132/91/38cm 1.999,- (21120045/02,04,06-12)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

ŠIKMÝ REGÁL, 
4 police, barva 
červená, bílá nebo 
černá, Š/V/H: 
42(76)190/30 
cm 1.999,- 
(10870116/01-03)

Cenový
trhák

misto 3.299,-*

1.999,--39%

-30%
misto 499,-* 349,-

cca 75/160/50cm

-44%
misto 1.799,-* 999,-

cca 88/91/38cm

misto 
3.999,-*

-37%2.499,-cca 178/90/38cm

misto 6.999,-*

-42%3.999,-cca 90/95/45cm

KOMODA, dub Sonoma/čokoládová hnědá barva, 
1 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 106,9/85,3/41,3 cm 3.699,- 
2 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 157/85,3/41,3 cm 4.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 157/117,3/41,3cm 5.999,- (06870171/01-03)

3.699,-misto 4.999,-*

-26%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

SKLÁDACÍ ŽIDLE, 
textilní kůže v modré 
nebo černé barvě, 
korpus v barvě 
alu, Š/V/H: cca 
44/80/47cm 179,- 
(19310503/01-02)

179,-

INTERNET
SHOP

TOP KVALITA za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 11

PROGRAM DO KOUPELNY, barva černá/bílá ve vysokém lesku. ZVÝŠENÁ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 30/141/33cm 3.299,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: 
cca 30/72/33cm 1.899,- UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, vč. keramického 
umyvadla, Š/V/H: cca 80/57/48cm  5.499,- HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
30/70/20cm 1.399,- ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA, vč. osvětlení a zásuvky, 
Š/V/H: cca 75/70/20cm 4.999,- (19770027/01-04,06)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PROGRAM DO KOUPELNY, přední plochy v bílé barvě, korpus v dekoru Baltimore. 
SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 33/84/35cm 899,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 
33/100/35cm 999,- UMYVADLOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 65/53/35cm 649,- HORNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 33/71/17cm 649,- ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 67/71/17cm 
1.249,- VYSOKÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 33/195/35cm 1.249,- (18030133/07-12)

PŘEDSÍŇOVÁ STĚNA, dekor dub Sonoma/barva grafit, Š/V/H: cca 
111/191/32cm 3.299,- (21150001/04)

PROGRAM DO PŘEDSÍNĚ, dekor divoký dub/barva hnědá ve vysokém lesku. 
ŠATNÍ SKŘÍŇ, 2 dveře, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 60/200/30cm 2.999,- SKŘÍŇ, 
Š/V/H: cca 35/200/30cm 1.999,- PANEL, Š/V/H: cca 60/150/22cm 999,- 
KOMODA, Š/V/H: cca 60/48/30cm 999,- ZRCADLO, Š/V/H: cca 35/110/2cm 
799,- SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 35/90/30cm 1.299,- BOTNÍK, Š/V/H: cca 
60/115/30cm 2.299,- SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 60/90/30cm 1.699,- ZRCADLO, 
Š/V/H: cca 60/110/2cm 1.299,- (18030250/01-09)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 4.394,-*

-31%2.999,-Šatní skříň
misto 6.499,-*

3.299,--49%

misto 9.999,-*

-45%5.499,-Umyvadlová skříňka

-43%
misto 1.599,-* 899,-

Spodní skříňka

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 12

Sada nožů s magnetickou lištou, 5-dílná sada, 
teflonový povrch, rukojeti v různých barvách, 2x nůž 
na maso a 2x nůž na zeleninu 179,- (73110019)

Chňapka „katrin“, umělá hmota, 4 různé zvířecí 
vzory, Š/D: 12,5/10 cm 55,- (46280911)

Jídelní ServiS „alfred“, bílý porcelán, 16-dílná sada, pro 4 osoby, 
vhodné do myčky nádobí a do mikrovlnné trouby 499,- 
(71360123-01;0218)

Sada příborů, 
16-dílná, rukojeti z umělé 
hmoty, různé barvy 
159,- (79170006/01-
04;68760020/01-04)

nádobí z porCelánu, jednotlivé díly. Šálek s podšálkem 49,- Dezertní talířek 
49,- Polévkový talíř 49,- Mělký talíř 65,- Servírovací talíř 99,- Mísa 119,- Dóza 
na cukr 49,- Konvička na mléko 49,- Servírovací talíř 89,- Mísa na polévku 169,- 
(66300321/01-10)

Steakový nůž, 6-dílná sada, cca 24cm, 6 barev, s 
chráničem čepele, protiskluzná rukojeť 199,- (83610009)

4-dílná Sada pleChů, karbonová ocel, plechy cca 30/20cm, 32/22cm a 34/24cm, 
stojan na kuře ø cca 17,5cm, výška cca 16,5cm 259,- 
(49010026)

4 dielna sada

GrilovaCí pánev 
„eberfried“, hliník, dvojitý povrch proti připálení, 
cca 28/28cm 259,- (68760025)

podložka pod hrneC, silikon, Ø: cca 16cm, 
výška: cca 1cm, různé barvy 39,- (46280912)

Sada kořenek, 
9-dílná, 8 skleněných kořenek à 200ml, 1 chromový 
stojan cca 31,5/11,5/21,5cm 229,- (82300005)

179,-
misto 389,-**

-53% 199,-
misto 389,-**

-48% 159,-
misto 259,-*

-38%

259,-
misto 649,-*

-60% 259,-
misto 499,-*

-48%

499,-
misto 779,-*

-35% 49,-
misto 69,-**

-28%

39,-
misto 59,-**

-33% 55,-
229,-

misto 349,-**

-34%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

porcelán

porcelán

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 13

hliníkový žebřík „adalbert“, 
5 stupňů, cca 165/46/100cm 599,- 
(77130007)

SuŠák na prádlo, 
na balkón nebo na radiátor, 
nosnost max. 5kg, sklápěcí, D/Š/V: 
cca 52/33/14cm 99,- (66010009)

SuŠák na 
prádlo, potaženo 
plastem, dětská 
pojistka, celková 
sušící délka: cca 
18m, TÜV/GS atest, 
různé barvy 149,- 
(46540008)

koŠík, vrbové protí, barva bílá, velikost S, cca 28/18/1cm 55,- cca 32/22/14cm 
75,- cca 36/26/16cm 99,- cca 39/28/50cm 129,- cca 44/34/57cm 159,- 
(88370005/01-05)

koŠ na prádlo, 
umělá hmota, cca 40l, Š/V/H: 
cca 56/39/22cm, různé barvy 80,- (82490096/01-04)

599,-
misto 999,-**

-40%

55,-
misto 89,-**

-38%

Cenový
trhák

Cenový
trhák

80,-

149,-

náŠlapný koŠ S víkeM, 2 odělené 
vnitřní nádoby, cca 38/30/46cm, různé 
barvy 399,- (35560058)

399,-
misto 449,-**

-11%

75,-S KARTOU 

VÝHOD 

INTERNET
SHOP

99,-
misto 149,-**

-33%

100ks na prodejnu

odpadkový koŠ, umělá hmota, zacvakávací 
víko proti zápachu, 10l, cca 30/18/34cm 129,- 
25l, cca 40/25/46cm 259,- 45l, cca 40/30/60cm 399,-  
(35560012/01-03)

-13%
misto 149,-** 129,-

10l

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 14

Plážová osuška, 
100% bavlna, 4 různé 
barvy, cca 95/175cm 
329,-  (72320051)

BAVLNA

Pikniková deka, různé barvy, cca 80/180cm, 
s podhlavníkem cca 40/15cm 389,-  (72320076)

Froté ručník, 100% bavlna, 3 různé barvy, cca 
50/100cm 99,- osuška, cca 70/140cm 199,-  
(72320048/01;0049/02)

BAVLNA

Froté ručník, 100% bavlna, 6 různých barev, 
cca 50/100cm 99,- osuška, cca 70/140cm 199,-  
(72320050/01-02)

BAVLNA

žuPan „uljana“, 80% bavlna, 20% polyester, různé 
barvy a velikosti 389,-  (83240006/01-04;48380011/01-03)

osuška do sauny, 
100% bavlna, 3 různé barvy, 
cca 80/200cm 329,-  (72320047)

BAVLNA

Plážovka osuška, 
100% bavlna, 4 
motivy Walt Disney, 
cca 75/150cm 199,-  
(72320073)

BAVLNA

Plážová osuška, 
100% bavlna, různé barvy, 
cca 100/180cm 329,- 
ručník, cca 50/100cm 75,-  
(48380009/01-03;0008/01-03)

BAVLNA

dětská Froté sada, 3-dílná, 100% bavlna, cca 
50/70 a cca 16/21cm 129,-  (72320046)

BAVLNA

Přezuvky Pro hosty, 100% bavlna, flip-flop, 
3 různé barvy, jednotná velikost 75,-  (48380004)

BAVLNA

129,-
misto 229,-**

-43% 199,-
misto 399,-**

-50%

99,-
misto 149,-**

-33% 99,-
misto 149,-**

-33% 329,-
misto 399,-**

-17%

329,-
misto 449,-**

-26% 329,-
misto 549,-*

-40%

389,-
misto 499,-**

-22%
389,-

misto 779,-*

-50%

75,-
misto 199,-*

-62%

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



T08-3-a 15

stroPní světlo „MeGGier“, mléčné sklo, 1x E27, 
ø: cca 25cm 50,- (89650001;71600023)

E27

stroPní světlo 
„GiPsy“, 1 žárovka, 
chrom/alabastrové 
sklo, Ø: cca 30cm, 
různé barvy 129,- 
(33250409/01-03)

E27

stojaCí laMPa, 
barva bílá/stříbrná, 
výška: cca 180cm, 
1xE27 max. 60W, 
1xE14 max. 40W 
259,- (71600002/01)

stojaCí laMPa, 
2 žárovky, kov/
textil/mořské 
mušle, různé tvary, 
vč. žárovek, výška: 
cca 150cm 3.490,- 
(45581462-03)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stroPní světlo „isa“, 
chrom/křišťálové sklo, vč. 4 žárovek a 
24 LED v modré barvě, cca 30/30cm 
1.199,- (69300392/01)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

stroPní světlo „Mila“, 
vč. žárovek a LED, chrom/
sklo, cca 40/40cm 1.799,- 
(82270291;81810096)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

LED

Cenový
trhák

Cenový
trhák3.490,-

259,-

1.799,-misto 2.699,-**

-33%

1.199,-
misto 1.999,-**

-40%

129,-
misto 260,-*

-50%

50,-

NOVINKA

2x E27

LED

G4

dálkové ovládání

1x E27
1x E14

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Ta-BasisT08-3-a16

TOP KVALITA 
za nejlepší ceny!

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900 Veškeré nabídky jsou platné do 18.08.2013, do vypro-

dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

POVLEČENÍ, 100% bavlna, cca 70/90cm a 
140/200cm, různé vzory 499,- (72320069)

BAVLNA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO „MINA“, 2ks/balení, 
100% polyester, cca 100/200cm, možnost praní do 
60°C, různé barvy 129,- (77040466)

2ks/bal

FLEECOVÁ DEKA, 4 různé motivy Walt Disney, 
100% polyester, cca 130/160cm 159,- (72320044)

POVLEČENÍ „HELLO KITTY“, 100% bavlna, cca 
70/90cm a 140/200cm, možnost praní do 60°C, 
různé vzory 379,- (72320165)

BAVLNA

379,-
misto 779,-*

-51% 499,-
misto 649,-**

-23%

129,-
misto 199,-**

-35%

159,-
misto 259,-**

-38%

POVLEČENÍ „GWEN“, mikrovlákno, 100% polyester, 
na zip, cca 140/200cm a 70/90cm, různé vzory 
259,- (39340001;84550208)

259,-
SE ZIPEM

1+1 
ZDARMA

INTERNET
SHOP


